

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в Методику расчета размера арендной платы за пользование муниципальным имуществом городского округа Тольятти, утвержденную решением Думы городского округа Тольятти от 25.11.2020 № 760»

Рассмотрев изменения в Методику расчета размера арендной платы за пользование муниципальным имуществом городского округа Тольятти, утвержденную решением Думы городского округа Тольятти от 25.11.2020 № 760, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Методику расчета размера арендной платы за пользование муниципальным имуществом городского округа Тольятти, утвержденную решением Думы городского округа Тольятти от 25.11.2020 № 760 (далее -Методика) (газета Городские ведомости, 2020, 15 декабря; 2021, 2 ноября; 2022, 18 ноября; 2024, 6 февраля), следующие изменения:

1) В наименовании статьи 7.1 главы 3 Методики слова «нежилого помещения (здания)» заменить словами «нежилого помещения (здания, сооружения)»;

2) В абзаце первом пункта 1 статьи 7.1 главы 3 Методики слова «нежилого помещения (здания)» заменить словами «нежилого помещения (здания, сооружения)»;

3) В подпунктах 1, 4, 5, 7 пункта 1 статьи 7.1 главы 3 Методики слова «нежилого помещения (здания)» заменить словами «нежилого помещения (здания, сооружения)»;

4) В абзаце первом пункта 2 статьи 7.1 главы 3 Методики слова «нежилого помещения (здания)» заменить словами «нежилого помещения (здания, сооружения)»;

5) В пункте 4 статьи 7.1 главы 3 Методики слова «нежилого помещения (здания)» заменить словами «нежилого помещения (здания, сооружения)»;

6) В абзаце первом пункта 5 статьи 7.1 главы 3 Методики слова «нежилого помещения (здания)» заменить словами «нежилого помещения (здания, сооружения)»;

7) В подпункте 3 пункта 5 статьи 7.1 главы 3 Методики слова «нежилого помещения (здания)» заменить словами «нежилого помещения (здания, сооружения)»;

Р-186
14 08 24

8) В абзаце первом пункта 9 статьи 7.1 главы 3 Методики слова «нежилого помещения (здания)» заменить словами «нежилого помещения (здания, сооружения)»;

9) В подпунктах 1, 2 пункта 10 статьи 7.1 главы 3 Методики слова «нежилого помещения (здания)» заменить словами «нежилого помещения (здания, сооружения)»;

10) В абзаце первом пункта 11 статьи 7.1 главы 3 Методики слова «нежилого помещения (здания)» заменить словами «нежилого помещения (здания, сооружения)»;

11) В абзаце втором пункта 12 статьи 7.1 главы 3 Методики слова «нежилого помещения (здания)» заменить словами «нежилого помещения (здания, сооружения)»;

12) В абзацах первом, пятом, седьмом пункта 13 статьи 7.1 главы 3 Методики слова «нежилого помещения (здания)» заменить словами «нежилого помещения (здания, сооружения)»;

13) В пункте 14 статьи 7.1 главы 3 Методики слова «нежилого помещения (здания)» заменить словами «нежилого помещения (здания, сооружения)»;

14) В пункте 15 статьи 7.1 главы 3 Методики слова «нежилого помещения (здания)» словами «нежилого помещения (здания, сооружения)».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Городские ведомости».

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по муниципальному имуществу, градостроительству и землепользованию.

Глава городского округа

Н.А. Ренц

Председатель Думы

С.Ю. Рузанов

